
UCHWAŁA NR XX/190/2017
RADY GMINY SUSIEC

z dnia 20 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Susiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/136/2016 Rady Gminy Susiec z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 32.926.533,59 zł zwiększa się o kwotę 
166.301,52 zł i zmniejsza się o kwotę 48,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 33.092.787,11 zł, z tego: dochody 
bieżące ustalone na kwotę 29.579.500,86 zł zwiększa się o kwotę 166.301,52 zł i zmniejsza się o kwotę 
48,00 zł, tj. do kwoty 29.745.754,38 zł oraz dochody majątkowe ustalone w wysokości 3.347.032,73 zł 
pozostawia się bez zmian, w tym:

- pkt 1 - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami zwiększa się do kwoty 9.745.265,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 39.335.493,59 zł zwiększa się o kwotę 396.048,79 zł 
i zmniejsza się o kwotę 229.795,27 zł, tj. do kwoty w wysokości 39.501.747,11 zł, z tego: wydatki bieżące 
ustalone w wysokości 28.655.336,17 zł zwiększa się o kwotę 218.048,79 zł i zmniejsza się o kwotę 
91.795,27 zł, tj. do kwoty 28.781.589,69 zł oraz wydatki majątkowe ustalone w kwocie 10.680.157,42 zł 
zwiększa się o kwotę 178.000,00 zł, i zmniejsza się o kwotę 138.000,00 zł, tj. do kwoty 10.720.157,42 zł, 
w tym:

- pkt 1 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
zwiększa się do kwoty 9.744.676,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

4) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 5203



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Ważny

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5203



PLAN DOCHODÓW NA 2017 ROK - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/190/2017 Rady Gminy Susiec z dnia 20
 

października 2017 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
70 430,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 70 430,00

majątkowe
231 532,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 231 532,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 303 400,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 80 000,00 383 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 303 400,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 80 000,00 383 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

801 175 278,00Oświata i wychowanie 0,00 14 000,00 189 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 14 000,00 14 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5203



0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

852 482 750,00Pomoc społeczna 0,00 9 734,00 492 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 130 000,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 9 734,00 139 734,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 129 700,00 0,00 9 734,00 139 434,00

854 76 466,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 39 705,00 116 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 76 466,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 39 705,00 116 171,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 76 466,00 0,00 39 705,00 116 171,00

855 15 000,00Rodzina 0,00 7 926,52 22 926,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 0,00Wspieranie rodziny 0,00 7 926,52 7 926,52

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 7 926,52 7 926,52

19 778 693,50razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
36 000,00 0,00 0,00 36 000,00

0,00 151 365,52 19 930 059,02

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5203



3 115 500,73razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 424 763,00 0,00 0,00 1 424 763,00

0,00 0,00 3 115 500,73

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 68 870,00Pomoc społeczna -48,00 14 926,00 83 748,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 54 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 14 926,00 68 926,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 54 000,00 0,00 14 926,00 68 926,00

85215 96,00Dodatki mieszkaniowe -48,00 0,00 48,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 96,00 -48,00 0,00 48,00

855 9 263 160,00Rodzina 0,00 10,00 9 263 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 160,00Karta Dużej Rodziny 0,00 10,00 170,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 160,00 0,00 10,00 170,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5203



9 730 377,36razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-48,00 14 936,00 9 745 265,36

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 926 533,59

1 460 763,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 460 763,00

-48,00 33 092 787,11166 301,52

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5203



 

PLAN WYDATKÓW NA 2017 ROK - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/190/2017 Rady Gminy Susiec z dnia 20 października 2017 roku w
sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

388 532,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 386 532,00386 532,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
388 532,00 2 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

386 532,00
0,00
0,00

386 532,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

419 406,00 419 406,00 181 077,00415 181,00 0,00 0,00 0,000,004 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00234 104,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 429 406,00

10 000,00
0,00 0,00

0,00
0,004 225,00

0,00
0,00

429 406,00
10 000,00

0,00

425 181,00
10 000,00

0,00

181 077,00
0,00
0,00

244 104,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40002

419 406,00

Dostarczanie wody

419 406,00 181 077,00415 181,00 234 104,00 0,00 4 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 225,00
0,00
0,000,00

10 000,00
429 406,00 429 406,00

10 000,00
0,00

425 181,00
10 000,00

0,00

181 077,00
0,00
0,00

244 104,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
28 000,00 28 000,00

10 000,00
0,00

28 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

28 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

272 400,00 242 400,00 2 000,00242 400,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00240 400,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 372 400,00

105 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

342 400,00
105 000,00

-5 000,00

342 400,00
105 000,00

-5 000,00

2 000,00
0,00
0,00

340 400,00
105 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

247 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

217 400,00 2 000,00217 400,00 215 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

105 000,00
347 400,00 317 400,00

105 000,00
-5 000,00

317 400,00
105 000,00

-5 000,00

2 000,00
0,00
0,00

315 400,00
105 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00
25 000,00 25 000,00

20 000,00
0,00

25 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

25 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
80 000,00
87 000,00 87 000,00

80 000,00
0,00

87 000,00
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00

87 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5203



 4300 Zakup usług pozostałych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

35 000,00 35 000,00
5 000,00

0,00

35 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

35 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

3 000,00 3 000,00
0,00

-5 000,00

3 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

3 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

129 500,00 129 500,00 13 000,00129 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00116 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 69 500,00

0,00
-60 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

69 500,00
0,00

-60 000,00

69 500,00
0,00

-60 000,00

13 000,00
0,00
0,00

56 500,00
0,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71004

122 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

122 000,00 11 000,00122 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-60 000,00

0,00
62 000,00 62 000,00

0,00
-60 000,00

62 000,00
0,00

-60 000,00

11 000,00
0,00
0,00

51 000,00
0,00

-60 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,0071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-30 000,00
0,00

41 000,00 41 000,00
0,00

-30 000,00

41 000,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-30 000,00

41 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-30 000,00
0,00

10 000,00 10 000,00
0,00

-30 000,00

10 000,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-30 000,00

10 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 971 284,00 2 955 003,00 2 254 457,292 861 903,00 0,00 0,00 16 281,0016 281,0093 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00607 445,71przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 971 284,00

1 475,00
-1 475,00 0,00

0,00
0,0093 100,00

0,00
0,00

2 955 003,00
1 475,00

-1 475,00

2 861 903,00
1 475,00

-1 475,00

2 254 457,29
0,00
0,00

607 445,71
1 475,00

-1 475,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 281,00
0,00
0,00

16 281,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

2 070 045,11

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 070 045,11 1 706 091,792 062 045,11 355 953,32 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,000,00

1 475,00
2 071 520,11 2 071 520,11

1 475,00
0,00

2 063 520,11
1 475,00

0,00

1 706 091,79
0,00
0,00

357 428,32
1 475,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 475,00
1 475,00 1 475,00

1 475,00
0,00

1 475,00
1 475,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 475,00
0,00

1 475,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75085

199 972,74

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

195 772,74 167 564,74194 822,74 27 258,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

950,00
0,00
0,00-1 475,00

0,00
198 497,74 194 297,74

0,00
-1 475,00

193 347,74
0,00

-1 475,00

167 564,74
0,00
0,00

25 783,00
0,00

-1 475,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 200,00
0,00
0,00

4 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 475,00
0,00

6 025,00 6 025,00
0,00

-1 475,00

6 025,00
0,00

-1 475,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 475,00

6 025,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

549 149,00 488 941,00 91 542,00445 111,00 0,00 0,00 60 208,0060 208,0043 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00353 569,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 549 149,00

10 000,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,0046 830,00

3 000,00
0,00

488 941,00
3 000,00

-3 000,00

442 111,00
0,00

-3 000,00

91 542,00
0,00
0,00

350 569,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 208,00
7 000,00

-7 000,00

60 208,00
7 000,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75404

0,00

Komendy wojewódzkie Policji

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

7 000,00
7 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
7 000,00

0,00

7 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00
7 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
7 000,00

0,00

7 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75405

7 000,00

Komendy powiatowe Policji

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-7 000,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5203



 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

504 149,00

Ochotnicze straże pożarne

450 941,00 91 542,00407 111,00 315 569,00 0,00 43 830,00 0,00 0,00 0,00 53 208,00 53 208,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

46 830,00
3 000,00

0,00-3 000,00
3 000,00

504 149,00 450 941,00
3 000,00

-3 000,00

404 111,00
0,00

-3 000,00

91 542,00
0,00
0,00

312 569,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 208,00
0,00
0,00

53 208,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0043 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

46 000,00 46 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

46 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,0024 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

21 500,00 21 500,00
0,00

-3 000,00

21 500,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

21 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

9 481 634,22 8 721 270,80 5 474 984,517 136 095,34 1 270 000,00 0,00 760 363,42760 363,42289 461,48 25 713,98 0,00 524 276,10 0,001 661 110,83przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 495 634,22

14 000,00
0,00 0,00

0,00
25 713,98289 461,48

0,00
0,00

8 735 270,80
14 000,00

0,00

7 150 095,34
14 000,00

0,00

5 474 984,51
0,00
0,00

1 675 110,83
14 000,00

0,00

1 270 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

760 363,42
0,00
0,00

760 363,42
0,00
0,00

524 276,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

4 546 583,56

Szkoły podstawowe

4 530 823,56 2 945 367,153 544 011,56 598 644,41 820 000,00 166 812,00 0,00 0,00 0,00 15 760,00 15 760,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

166 812,00
0,00
0,000,00

14 000,00
4 560 583,56 4 544 823,56

14 000,00
0,00

3 558 011,56
14 000,00

0,00

2 945 367,15
0,00
0,00

612 644,41
14 000,00

0,00

820 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 760,00
0,00
0,00

15 760,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

15 050,00 15 050,00 0,00 15 050,00 0,00 0,0015 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 000,00
29 050,00 29 050,00

14 000,00
0,00

29 050,00
14 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 000,00
0,00

29 050,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 665 708,00 1 593 708,00 962 292,001 211 058,00 0,00 0,00 72 000,0072 000,00382 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00248 766,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 675 442,00

9 734,00
0,00 0,00

0,00
0,00382 650,00

0,00
0,00

1 603 442,00
9 734,00

0,00

1 220 792,00
9 734,00

0,00

972 026,00
9 734,00

0,00

248 766,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

72 000,00
0,00
0,00

72 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

626 936,00

Ośrodki pomocy społecznej

626 936,00 517 173,00624 136,00 106 963,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 800,00
0,00
0,000,00

9 734,00
636 670,00 636 670,00

9 734,00
0,00

633 870,00
9 734,00

0,00

526 907,00
9 734,00

0,00

106 963,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

405 903,00 405 903,00 405 903,00 0,00 0,00 0,00405 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 734,00

415 637,00 415 637,00
9 734,00

0,00

415 637,00
9 734,00

0,00

415 637,00
9 734,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

334 940,00 58 430,00 52 936,0058 430,00 0,00 0,00 276 510,00276 510,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 494,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 374 940,00

40 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

58 430,00
0,00
0,00

58 430,00
0,00
0,00

52 936,00
0,00
0,00

5 494,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

316 510,00
40 000,00

0,00

316 510,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85311

334 940,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

58 430,00 52 936,0058 430,00 5 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 510,00 276 510,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

40 000,00
374 940,00 58 430,00

0,00
0,00

58 430,00
0,00
0,00

52 936,00
0,00
0,00

5 494,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

316 510,00
40 000,00

0,00

316 510,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

276 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 276 510,00 276 510,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
40 000,00

316 510,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

316 510,00
40 000,00

0,00

316 510,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

538 874,00 538 874,00 349 013,90372 126,00 0,00 0,00 0,000,00166 748,00 0,00 0,00 0,00 0,0023 112,10przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 578 579,00

39 705,00
0,00 0,00

0,00
0,00206 453,00

39 705,00
0,00

578 579,00
39 705,00

0,00

372 126,00
0,00
0,00

349 013,90
0,00
0,00

23 112,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

119 466,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

119 466,00 0,000,00 0,00 0,00 119 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

159 171,00
39 705,00

0,000,00
39 705,00

159 171,00 159 171,00
39 705,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5203



 3240 Stypendia dla uczniów

119 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00119 466,00 119 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
39 705,00

159 171,00 159 171,00
39 705,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

159 171,00
39 705,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

48 172,00 48 172,00 16 586,0048 172,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 586,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 56 098,52

7 926,52
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

56 098,52
7 926,52

0,00

56 098,52
7 926,52

0,00

24 512,52
7 926,52

0,00

31 586,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85504

21 472,00

Wspieranie rodziny

21 472,00 16 586,0021 472,00 4 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

7 926,52
29 398,52 29 398,52

7 926,52
0,00

29 398,52
7 926,52

0,00

24 512,52
7 926,52

0,00

4 886,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

12 012,00 12 012,00 12 012,00 0,00 0,00 0,0012 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 600,00

18 612,00 18 612,00
6 600,00

0,00

18 612,00
6 600,00

0,00

18 612,00
6 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 094,00 2 094,00 2 094,00 0,00 0,00 0,002 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 136,52
3 230,52 3 230,52

1 136,52
0,00

3 230,52
1 136,52

0,00

3 230,52
1 136,52

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

295,00 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
190,00
485,00 485,00

190,00
0,00

485,00
190,00

0,00

485,00
190,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 105 839,00 1 603 839,00 434 408,001 556 364,00 0,00 0,00 1 502 000,001 502 000,007 475,00 40 000,00 0,00 1 072 000,00 0,001 121 956,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 095 839,00

12 000,00
-22 000,00 0,00

0,00
40 000,007 475,00

0,00
0,00

1 593 839,00
12 000,00

-22 000,00

1 546 364,00
12 000,00

-22 000,00

432 408,00
0,00

-2 000,00

1 113 956,00
12 000,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 502 000,00
0,00
0,00

1 502 000,00
0,00
0,00

1 072 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90001

331 992,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

331 992,00 116 531,00329 717,00 213 186,00 0,00 2 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 275,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
331 992,00 331 992,00

2 000,00
-2 000,00

329 717,00
2 000,00

-2 000,00

114 531,00
0,00

-2 000,00

215 186,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

1 000,00 1 000,00
0,00

-2 000,00

1 000,00
0,00

-2 000,00

1 000,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
6 000,00 6 000,00

2 000,00
0,00

6 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

6 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90003

43 600,00

Oczyszczanie miast i wsi

43 600,00 0,0043 600,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-20 000,00

0,00
23 600,00 23 600,00

0,00
-20 000,00

23 600,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

23 600,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

8 000,00 8 000,00
0,00

-2 000,00

8 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

8 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,0015 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

10 600,00 10 600,00
0,00

-5 000,00

10 600,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

10 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-13 000,00
0,00

2 000,00 2 000,00
0,00

-13 000,00

2 000,00
0,00

-13 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-13 000,00

2 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

398 981,00

Pozostała działalność

398 981,00 252 197,00354 181,00 101 984,00 0,00 4 800,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 40 000,00

0,00
0,00

4 800,00
0,00
0,000,00

10 000,00
408 981,00 408 981,00

10 000,00
0,00

364 181,00
10 000,00

0,00

252 197,00
0,00
0,00

111 984,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5203



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

44 200,00 44 200,00 0,00 44 200,00 0,00 0,0044 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
54 200,00 54 200,00

10 000,00
0,00

54 200,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

54 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

4 161 870,00 106 780,00 1 000,0043 780,00 60 000,00 0,00 4 055 090,004 055 090,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0042 780,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 161 870,00

131 000,00
-131 000,00 0,00

0,00
0,003 000,00

0,00
0,00

106 780,00
0,00
0,00

43 780,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00

42 780,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 055 090,00
131 000,00

-131 000,00

4 055 090,00
131 000,00

-131 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92601

4 078 170,00

Obiekty sportowe

23 080,00 0,0023 080,00 23 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 055 090,00 4 055 090,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-131 000,00

131 000,00
4 078 170,00 23 080,00

0,00
0,00

23 080,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23 080,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 055 090,00
131 000,00

-131 000,00

4 055 090,00
131 000,00

-131 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 055 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 055 090,00 4 055 090,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-131 000,00
0,00

3 924 090,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 924 090,00
0,00

-131 000,00

3 924 090,00
0,00

-131 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
131 000,00
131 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

131 000,00
131 000,00

0,00

131 000,00
131 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

29 217 173,10 18 923 547,68 15 760 744,22 9 859 196,70 5 901 547,52 2 080 200,00 1 007 089,48 10 293 625,4210 293 625,422 000,007 800,0065 713,98 1 596 276,10 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 65 713,98

0,00
0,00

1 049 794,48
42 705,00

0,00-229 475,00
380 840,52

29 368 538,62 19 034 913,20
202 840,52
-91 475,00

15 829 404,74
160 135,52
-91 475,00

9 874 857,22
17 660,52
-2 000,00

5 954 547,52
142 475,00
-89 475,00

2 080 200,00
0,00
0,00

7 800,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00

10 333 625,42
178 000,00

-138 000,00

10 333 625,42
178 000,00

-138 000,00

1 596 276,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

88 288,51 88 288,51 0,0077 897,96 10 390,55 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0077 897,96przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 88 288,51

272,27
-272,27 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

88 288,51
272,27

-272,27

78 170,23
272,27

0,00

0,00
0,00
0,00

78 170,23
272,27

0,00

10 118,28
0,00

-272,27

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

71 226,57

Szkoły podstawowe

71 226,57 0,0060 836,02 60 836,02 10 390,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-272,27

272,27
71 226,57 71 226,57

272,27
-272,27

61 108,29
272,27

0,00

0,00
0,00
0,00

61 108,29
272,27

0,00

10 118,28
0,00

-272,27

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

10 390,55 0,00 0,00 0,00 10 390,55 0,0010 390,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-272,27
0,00

10 118,28 10 118,28
0,00

-272,27

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 10 118,28
0,00

-272,27

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

432,90 432,90 0,00 432,90 0,00 0,00432,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
272,27
705,17 705,17

272,27
0,00

705,17
272,27

0,00

0,00
0,00
0,00

272,27
0,00

705,17 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

68 870,00 68 870,00 14 774,0068 774,94 0,00 0,00 0,000,0095,06 0,00 0,00 0,00 0,0054 000,94przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 83 748,00

14 926,00
-48,00 0,00

0,00
0,0047,06

0,00
-48,00

83 748,00
14 926,00

-48,00

83 700,94
14 926,00

0,00

14 774,00
0,00
0,00

68 926,94
14 926,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

54 000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

54 000,00 0,0054 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

14 926,00
68 926,00 68 926,00

14 926,00
0,00

68 926,00
14 926,00

0,00

0,00
0,00
0,00

68 926,00
14 926,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5203



 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,0054 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 926,00
68 926,00 68 926,00

14 926,00
0,00

68 926,00
14 926,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 926,00
0,00

68 926,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

96,00

Dodatki mieszkaniowe

96,00 0,000,94 0,94 0,00 95,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

47,06
0,00

-48,00-48,00
0,00

48,00 48,00
0,00

-48,00

0,94
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,94
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

95,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0095,06 95,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-48,00
0,00

47,06 47,06
0,00

-48,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

47,06
0,00

-48,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

9 263 160,00 9 263 160,00 293 435,00347 278,00 0,00 0,00 0,000,008 915 882,00 0,00 0,00 0,00 0,0053 843,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 263 170,00

10,00
0,00 0,00

0,00
0,008 915 882,00

0,00
0,00

9 263 170,00
10,00

0,00

347 288,00
10,00

0,00

293 435,00
0,00
0,00

53 853,00
10,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85503

160,00

Karta Dużej Rodziny

160,00 0,00160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10,00
170,00 170,00

10,00
0,00

170,00
10,00

0,00

0,00
0,00
0,00

170,00
10,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10,00

170,00 170,00
10,00

0,00

170,00
10,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10,00
0,00

170,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

9 729 788,49 9 729 788,49 803 420,88 370 578,59 432 842,29 10 390,55 8 915 977,06 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 915 929,06
0,00

-48,00-320,27
15 208,27

9 744 676,49 9 744 676,49
15 208,27

-320,27

818 629,15
15 208,27

0,00

370 578,59
0,00
0,00

448 050,56
15 208,27

0,00

10 118,28
0,00

-272,27

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5203



dział rozdział
na zadania                

bieżące
na zadania 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

PRZED 

ZMIANĄ
0,00 697 000,00 25 200,00 231 532,00 256 732,00 953 732,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 697 000,00 25 200,00 231 532,00 256 732,00 953 732,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 0,00 231 532,00 231 532,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 0,00 231 532,00 231 532,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

570 200,00

dofinansowanie do zadania w ramach 
Programu Dom Kultura + Inicjatywy 
Lokalne 2017 ze środków Narodowego 
Centrum Kultury Zadanie II pt. "To My 
Wszyscy Tworzymy Kulturę"

921 92109

2
Gminny Ośrodek 
Kultury w Suścu

Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)
Dotacje 

przedmiotowe

Klasyfikacja 

budżetowa w tym Razem dotacje 

celowe

Zmiany w 

planie

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/190/2017  Rady Gminy Susiec z dnia 20 października 2017 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2017 ROKU

Podmiot
Dotacje 

podmiotowe

Dotacje celowe 

1
Powiat Tomaszów 

Lubelski
231 532,00

RazemLp.

92109

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

pomoc finansowa na przebudowę i budowę 
dróg powiatowych 

600 60014

dofinansowanie do działalności bibliotek 921 92116

dofinansowanie do działalności klubu 
antyalkoholowego "PRIMA"

851 85154

dofinansowanie do działalności Gminnego 
Ośrodka Kultury w Suścu

921

3
Muzeum Pożarnictwa w 

Oseredku
dofinansowanie do działalności Muzeum 
Pożarnictwa w Oseredku

921 92118 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5203



PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

PRZED 

ZMIANĄ
0,00 1 208 000,00 162 390,55 0,00 162 390,55 1 370 390,55

ZMIANA 0,00 0,00 -272,27 0,00 -272,27 -272,27

PO ZMIANIE 0,00 1 208 000,00 162 118,28 0,00 162 118,28 1 370 118,28

PRZED ZMIANĄ 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 3 509,68 0,00 3 509,68

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 3 509,68 0,00 3 509,68

PRZED ZMIANĄ 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 6 880,87 0,00 6 880,87

ZMIANA 0,00 0,00 -272,27 0,00 -272,27

PO ZMIANIE 0,00 0,00 6 608,60 0,00 6 608,60

4 Miasto Zamość
dofinansowanie do kosztów utrzymania 
Ośrodka dla Osób Nietrzeźwych w Zamościu

851 85158 2 000,00

dotacja na sfinansowanie kosztów zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

dofinansowanie do prowadzenia 
niepublicznej szkoły podstawowej w 
Grabowicy

801 80101

dofinansowanie do prowadzenia 
niepublicznego oddziału przedszkolnego 
przy niepublicznej szkole podstawowej w 
Grabowicy

801 80103

dofinansowanie do prowadzenia 
niepublicznej szkoły podstawowej w 
Łuszczaczu

801 80101

dofinansowanie do prowadzenia 
niepublicznego oddziału przedszkolnego 
przy niepublicznej szkole podstawowej w 
Łuszczaczu

801 80103
Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w 
Łuszczaczu

686 608,60

801 80101

1
Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w 
Grabowicy 

373 509,68

dotacja na sfinansowanie kosztów zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

801 80101

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5203



PRZED ZMIANĄ 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 62 000,00 0,00 62 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 62 000,00 0,00 62 000,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

PRZED 

ZMIANĄ
0,00 1 905 000,00 187 590,55 231 532,00 419 122,55 2 324 122,55

ZMIANA 0,00 0,00 -272,27 0,00 -272,27 -272,27

PO ZMIANIE 0,00 1 905 000,00 187 318,28 231 532,00 418 850,28 2 323 850,28

3
Pozaszkolne Formy 

Edukacji Anna Koper  w 
Suścu

dofinansowanie do prowadzenia 
niepublicznego przedszkola w Suścu 

801 80104 158 000,00

921 92120 30 000,00

4
Jednostki niezaliczane 

do sektora finansów 
publicznych

dotacja na zadanie z zakresu dowozu dzieci  
niepełnosprawnych do ośrodków szkolno-
wychowawczych

801 80113 62 000,00

6
 Ludowy Klub Sportowy 

"LKS SZUMY" w Suścu

dotacja na zadania z zakresu kultury 
fizycznej i sportu udzielona w trybie i na 
zasadach określonych ustawą o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie

926 92605 60 000,00

OGÓŁEM DOTACJE

5
Właściciel lub posiadacz 

zabytku
dofinansowanie do robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5203



Dział Rozdział Paragraf Zmiana Plan po zmianach

010 0,00 323 500,00

01010 0,00 323 500,00

6050 0,00 323 500,00

0,00 77 000,00

0,00 9 000,00

0,00 77 000,00

0,00 4 500,00

0,00 58 000,00

0,00 90 000,00

0,00 8 000,00

600 0,00 3 234 673,00

60014 0,00 155 000,00

6050 0,00 155 000,00

0,00 155 000,00

60016 0,00 3 004 673,00

6050 0,00 3 004 673,00

0,00 10 000,00

0,00 407 100,00

0,00 148 500,00

0,00 180 000,00

0,00 230 275,00

0,00 20 000,00

0,00 139 000,00

0,00 901 498,00

0,00 360 000,00

0,00 250 000,00

0,00 143 800,00

0,00 28 500,00

0,00 86 000,00

0,00 100 000,00

60017 0,00 75 000,00

6050 0,00 75 000,00

0,00 25 000,00

0,00 50 000,00

Treść Plan

Rolnictwo i łowiectwo 323 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 323 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 500,00

Budowa sieci wodociągowej Kunki - Łasochy 77 000,00

Projekt budowlany związany z budową wodociągu w 
miejscowości Majdan Sopocki Pierwszy

9 000,00

Transport i łączność 3 234 673,00

Drogi publiczne powiatowe 155 000,00

Projekt budowalny i rozbudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Wólka Łosiniecka

77 000,00

Projekt budowlany sieci wodociągowej w miejscowości Kunki 4 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

Przebudowa i rozbudowa chodników przy drogach powiatowych 155 000,00

Drogi publiczne gminne 3 004 673,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 004 673,00

Budowa chodnika przy ulicy Długiej w miejscowości Susiec 
Pierwszy 

10 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 111710L w miejscowości Łasochy - 
Kunki

407 100,00

Budowa drogi gminnej Nr 111719L w miejscowości Łuszczacz 148 500,00

Budowa kanalizacji deszczowej ulicy Długa i Piaskowa w 
miejscowości Susiec

180 000,00

Modernizacja drogi gminnej Nr 111744L w miejscowości Ciotusza 
Nowa

230 275,00

Projekt budowalny związany z przebudową drogi gminnej Nr 453 
w miejscowości Wólka Łosiniecka (Mała)

20 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 111718L w miejscowości Ciotusza 
Stara

139 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111718L w miejscowości Łuszczacz 
i Róża

901 498,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 111726L w miejscowości Rybnica 360 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 110863L w miejscowości 
Łuszczacz

143 800,00

Drogi wewnętrzne 75 000,00

250 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 111724L w miejscowości Wólka 
Łosiniecka

100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Opracowanie projektu budowy drogi gminnej poł. na działce Nr 
1396 i 1380/2 w miejscowości Majdan Sopocki Pierwszy 

25 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do oczyszczalni ścieków w Suścu 50 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/190/2017 Rady Gminy Susiec z dnia 20 października 2017 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 
2017 rok

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU

Przebudowa drogi gminnej Nr 111730L w miejscowości Wólka 
Łosiniecka - Łosiniec

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Oseredek 8 000,00

Budowa miejsc postojowych przy drodze gminnej w miejscowości 
Ciotusza Nowa

28 500,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łosiniec (do 
cmentarza)

86 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kunki 58 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Majdan Sopocki 
Pierwszy

90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5203



700 0,00 30 000,00

70005 0,00 30 000,00

6060 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

750 0,00 16 281,00

75075 0,00 12 081,00

6050 0,00 12 081,00

0,00 12 081,00

75085 0,00 4 200,00

6060 0,00 4 200,00

0,00 4 200,00

754 0,00 53 208,00

75412 0,00 53 208,00

6050 0,00 53 208,00

0,00 43 208,00

0,00 10 000,00

801 0,00 760 363,42

80101 0,00 15 760,00

6060 0,00 15 760,00

0,00 15 760,00

80104 0,00 737 603,42

6050 0,00 203 142,92

0,00 203 142,92

6057 0,00 438 106,10

0,00 438 106,10

6059 0,00 86 170,00

0,00 86 170,00

6060 0,00 10 184,40

0,00 10 184,40

80110 0,00 7 000,00

6060 0,00 7 000,00

0,00 7 000,00

852 0,00 72 000,00

85220 0,00 72 000,00

6050 0,00 72 000,00

0,00 50 000,00

0,00 22 000,00

853 40 000,00 316 510,00

85311 40 000,00 316 510,00

6060 40 000,00 316 510,00

40 000,00 316 510,00

Przebudowa chodnika przy budynku remizo-świetlicy w 
miejscowości Susiec II

10 000,00

22 000,00

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 208,00

Modernizacja budynku remizo-świetlicy w miejscowości Susiec II 43 208,00

760 363,42

Przedszkola 737 603,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 081,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 081,00

Wykonanie konstrukcji stalowej wraz z napisem "Susiec-
Roztocze"

12 081,00

Zmywarka kapturowa

15 760,00

Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup nieruchomości gruntowych 30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 53 208,00

Ochotnicze straże pożarne 53 208,00

Administracja publiczna 16 281,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4 200,00

203 142,92

Adaptacja i modernizacja budynku w celu utworzenia 
przedszkola w Gminie Susiec

203 142,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 106,10

Adaptacja i modernizacja budynku w celu utworzenia 
przedszkola w Gminie Susiec

438 106,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 170,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
72 000,00

Adaptacja i modernizacja budynku w celu utworzenia 
przedszkola w Gminie Susiec

86 170,00

Gimnazja 7 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

72 000,00

10 184,40

10 184,40

276 510,00

19-osobowy autobus przystosowany do przewozu osób 
niepełnosprawnych

276 510,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00

Projekt budowlany związany z adaptacją budynku szkolnego w 
Ciotuszy Starej na mieszkanie chronione 

Studium wykonalności związane z adaptacją budynku szkolnego 
w Ciotuszy Starej na mieszkanie chronione 

Szkoły podstawowe 15 760,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

15 760,00

50 000,00

4 200,00

Zakup licencji na oprogramowanie VULCAN dot. uzupełniającego 
jednorazowego dodatku dla nauczycieli

4 200,00

Kserokopiarka do Gimnazjum w Majdanie Sopockim 7 000,00

Pomoc społeczna

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zmywarka

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 276 510,00

rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 276 510,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5203



900 0,00 1 447 000,00

90005 0,00 1 072 000,00

6057 0,00 911 200,00

0,00 911 200,00

0,00 911 200,00

6059 0,00 160 800,00

0,00 160 800,00

0,00 160 800,00

90002 0,00 250 000,00

6050 0,00 250 000,00

0,00 250 000,00

90015 0,00 125 000,00

6050 0,00 125 000,00

0,00 50 000,00

0,00 15 000,00

0,00 5 000,00

0,00 15 000,00

0,00 40 000,00

0,00 15 000,00

0,00 25 000,00

921 0,00 40 000,00

92118 0,00 40 000,00

6050 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

926 0,00 4 055 090,00

92601 0,00 4 055 090,00

6050 -131 000,00 3 924 090,00

-131 000,00 3 924 090,00

6060 131 000,00 131 000,00

131 000,00 131 000,00

40 000,00 10 348 625,42

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup sprzętu i urządzeń sportowych w związku z realizacją 
zadania związanego z przebudową 2 boisk piłkarskich (w tym 
treningowego) i boiska wielofunkcyjnego w Suścu

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00

Muzea

Projekt budowalny na budowę linii kablowej oświetlenia 
drogowego w miejscowości Rybnica

15 000,00

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 40 000,00

Projekt budowalny na budowę linii kablowej oświetlenia 
drogowego  w miejscowości Susiec 

25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Zamknięcie i rekultywacja gminnego składowiska odpadów w 
Suścu

250 000,00

1 447 000,00

Gospodarka odpadami 250 000,00

160 800,00

4 055 090,00

Rozbudowa linii kablowej w miejscowości Łosiniec

Oświetlenie ulic, placów i dróg 125 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Utwardzenie palcu przy budynku Muzeum Pożarnictwa w 
Oseredku

50 000,00

40 000,00

RAZEM 10 308 625,42

Obiekty sportowe 4 055 090,00

Przebudowa 2 boisk piłkarskich (w tym treningowego) i boiska 
wielofunkcyjnego w Suścu

4 055 090,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 055 090,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Kunki

125 000,00

Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego w miejscowości 
Ciotusza Stara

15 000,00

5 000,00

40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Grabowica 15 000,00

Kultura fizyczna

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 072 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 911 200,00

Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Susiec 911 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 800,00

Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Susiec

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 911 200,00

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 160 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5203


		2017-12-11T13:24:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




